
 

 

 

 

МОРДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

31 октября 2019 года         № 93 

          р.п. Мордово 

 

О признании утратившими силу отдельных решений Мордовского 

районного Совета народных депутатов Тамбовской области 

 

 Рассмотрев проект решения «О признании утратившими силу  

отдельных решений Мордовского районного Совета народных депутатов 

Тамбовской области, внесенный главой Мордовского района, учитывая 

положительное заключение постоянной комиссии Мордовского районного 

Совета народных депутатов по нормотворчеству, депутатской деятельности, 

взаимодействию с органами местного самоуправления, общественными 

организациями, на основании пункта 1 части 2 статьи 28 Устава 

Мордовского района Тамбовской области Мордовский районный Совет 

народных депутатов решил: 

 1. Признать утратившими силу решения Мордовского районного 

Совета народных депутатов Тамбовской области: 

 от 29.01.2009 № 127 «Об утверждении Положения «О порядке 

принятия планов и программ развития Мордовского района и утверждения 

отчетов об их исполнении»; 

 от 26.03.2010 № 279 «Об утверждении Перечня должностей 

муниципальной службы в органах местного самоуправления Мордовского 

района, замещение которых связано с коррупционными рисками»; 

 от 26.07.2012 № 467 «О внесении изменений решение районного 

Совета народных депутатов от 26.03.2010 № 279 «Об утверждении Перечня 

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления 

Мордовского района, замещение которых связано с коррупционными 

рисками»; 

 от 25.12.2014 № 59 «О внесении изменений решение Мордовского 

районного Совета народных депутатов от 26.03.2010 № 279 «Об 

утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах 

местного самоуправления Мордовского района, замещение которых связано 

с коррупционными рисками». 



2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новая жизнь» 

и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Мордовского районного Совета народных депутатов 

по нормотворчеству, депутатской деятельности, взаимодействию с органами 

местного самоуправления, общественными организациями /Феофанова Н.Г./. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Мордовского районного 

Совета народных депутатов                                                            Е.В. Каширина 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.top68.ru/

